ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇЫРМАПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
                      ЙЫШĂНУ

« 09» февраль 2011ç.  11 №

Çырмапуç ялě

	ГЛАВА

БУЛДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09 » февраля  2011 г.   № 11
деревня Булдеево

       О внесении изменений в постановление главы администрации Булдеевского сельского поселения № 07 от 21.01.2011 г. « Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов  Булдеевского сельского поселения  13 марта 2011 года.»
В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления  в Чувашской Республике»
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В постановлении главы администрации Булдеевского сельского поселения  № о7 от21.01.2011 г. « Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов  Булдеевского сельского поселения  13 марта 2011 года. » в постановляющей части внести следующие изменения:  выражение  «тел. 64-0-60» заменить выражением  «тел. 89276650216».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
        Глава Булдеевского
сельского поселения                                                                                     В.Ф. Егоров